Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 63/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

RESULTADO OFICIAL - EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07/2024 AO EDITAL Nº 220/2023RESULTADO OFICIAL - EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07/2024 AO EDITAL Nº 220/2023

Seletivo de servidores lotados na Reitoria do IFMT interessados em aderir ao Programa de Gestão Por Resultados
(PGR), por meio do teletrabalho

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - IFMT, no uso das
suas atribuições regimentais e considerando o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão con:da n
o art. 1º do Decreto 11.072/2022, a Instrução Norma:va SGP-SEGES /ME n. 02, de 10 de janeiro de 2023, a
Resolução 42/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT , a Resolução 85/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT e a Instrução
Norma:va 08 - RTR-GAB/RTR/IFMT, de 21 de março de 2022, torna público o resultado oficial do Edital
Complementar Nº 07/2024 ao Edital 220/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, que visa selecionar
servidores lotados na Reitoria do IFMT, interessados em aderir ao Programa de Gestão por Resultados, por meio
do teletrabalho.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL - DAPES (PROPESSOAS) (01 VAGA)DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL - DAPES (PROPESSOAS) (01 VAGA)

ServidorServidor  Situação Situação

Paulo Ricardo José Aprovado

DIRETORIA SISTÊMICA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (02 VAGAS)DIRETORIA SISTÊMICA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (02 VAGAS)

ServidorServidor  Situação Situação

Leonardo Teófilo Pignati Aprovado

Rodolfo Rossmann Gonçalves Aprovado

Célio Almeida Santana Silva Classificado

 Andrew Ribeiro Silva
Desclassificado - considerando o
Lotacionograma expedido em
janeiro/24

COORDENAÇÃO DE SISTEMAS (DSTI) - 02 VAGASCOORDENAÇÃO DE SISTEMAS (DSTI) - 02 VAGAS

ServidorServidor  Situação Situação

Wansel Juvino de Lemos Aprovado

1.1. O início das a:vidades na modalidade PGR para os candidatos aprovados neste edital terá início dia
20/04/202420/04/2024.

2. No período de 22/04/2024 a 03/05/202422/04/2024 a 03/05/2024 serão realizadas as convocações e a realização do curso a ser ofertado
pelo IFMT, nos termos do edital no item 10.4.

	Documento assinado eletronicamente por: